
4t Canicross de l'Anoia Odena – Igualada 9 de març de 2014

CLASSIFICACIÓ GENERAL

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 002 JAVIER TORRES CARRASCO SI Tom SENIOR H 1 00:26:37

DESC 017 TOMAS GAMEZ RUIZ NO 0 00:26:57 FCEH 14.4.11, 5.1.1
2 028 XAVIER MASRAMON SANGUINO SI SENIOR H 2 00:27:23
3 037 CARLOS ANDUJAR ALMANSA SI AEM VETERANS A H 1 00:27:42
4 016 FRANCESC LLAMAS DELGADO NO Llamp VETERANS A H 2 00:27:58
5 045 MARIÀ APARICI COBOS SI AEM SENIOR H 3 00:28:03
6 050 OLGA ALVAREZ RUBIO SI AEM VETERANS A D 1 00:28:22
7 030 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA SI Tro SENIOR H 4 00:28:47
8 047 MARTA BOSCH MALE SI Sis AEM SENIOR D 1 00:28:50
9 013 JORDI PUIGDOLLERS NABAU SI Maca SENIOR H 5 00:29:00

10 014 TONI ARGELICH CABALLERIA NO Tres AEM KP VETERANS B H 1 00:30:00
11 007 JOAN CALDERON GUILLEN NO Pruna SENIOR H 6 00:30:28
12 054 JOSEP FORNELL FIGULS SI Fosc VETERANS A H 3 00:30:42
13 012 JORDI VIÑALS BROS SI Das SENIOR H 7 00:30:49
14 059 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA SI AEM VETERANS A H 4 00:30:52
15 051 LALI MASRIERA SI Vodka AEM SENIOR D 2 00:30:54
16 055 JOSEP FARELL GOTSEMS SI VETERANS B H 2 00:31:19
17 020 GUIFRE BORIA SERRANO SI Trau SENIOR H 8 00:31:25
18 036 JESUS ESCRIBANO GOMEZ NO SENIOR H 9 00:31:21
19 043 JORDI PARES MASAGUE SI Cendra SENIOR H 10 00:31:31
20 003 INES HERNANDEZ SENDRA SI SENIOR D 3 00:31:37
21 032 MIQUEL FONT CERVERO SI AEM VETERANS B H 3 00:31:42
22 031 ROBERTO NEVADO MARTIN NO SENIOR H 11 00:32:13
23 060 FERRAN BOZO CLOSAS NO Teia SENIOR H 12
24 038 MARCEL RIBA SOLER NO Nuc SENIOR H 13
25 009 SANTIAGO MESA RODRIGUEZ SI Dexter GOSEsport Cat VETERANS B H 4 00:33:08
26 025 ENRIQUE VILCHEZ MADRID NO Uub JUNIOR H 1
27 004 MARC GALLEGO VALLE SI Ona GOSEsport Cat SENIOR H 14 00:33:34
28 023 JORDI CLARAMUNT ALCOBERRO NO Pic SENIOR H 15
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29 015 JOAN DOMENECH ESCOFET NO VETERANS B H 5
30 018 DAVID GARCIA HIDALGO NO Dama SENIOR H 16 00:34:33
31 019 BENITO ADELL CASTIÑEIRA SI Pepa VETERANS A H 5 00:34:35
32 057 SERGIO BERGES BALAÑA NO Cuc VETERANS A H 6 00:34:40
33 044 ANDRES BUSTOS FUENTES SI Biela AEM VETERANS A H 7 00:34:45
34 026 CARLOS GAMEZ RUIZ NO Dina SENIOR H 17
35 049 ESTER MOYA SALVADOR NO Trapella SENIOR D 4
36 053 ANTONIO VAQUERO DURAN NO Boira VETERANS A H 8
37 033 SOPHIA BERLIN NO SENIOR D 5
38 010 FERNANDO BARQUERO JIMENEZ NO VETERANS A H 9
39 035 ANSEL PASQUIN FIGULS NO VETERANS A H 10
40 005 DAVID ASENSIO MONTORO NO Boira VETERANS A H 11
41 011 XAVIER PASCUAL BATALLA NO Ur VETERANS B H 6
42 022 DAVID CELDRAN GOMEZ NO SENIOR H 18
43 040 VICTOR MONTAÑES MARTINEZ NO Lis SENIOR H 19
44 034 ROMAN BONET ALBAREDA NO Lis SENIOR H 20
45 062 DAVID SANTAEULALIA SAMPER NO Boira SENIOR H 21
46 052 ALICIA GONZALEZ CANO SI AEM SENIOR D 6 00:36:00
47 006 DAVID PARAROL VILAJUANA SI SENIOR H 22 00:39:00
48 058 PRUDENCIA MORALES LEON NO VETERANS A D 2
49 008 JORDI DEL CASTILLO ACEVEDO NO SENIOR H 23
50 024 XAVIER SANCHEZ SOLER NO SENIOR H 24
51 046 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE SI AEM JUNIOR H 2 00:39:30
52 027 CARME COZAR GOMEZ NO VETERANS B D 1
53 021 SONIA BUADES VIDAL NO VETERANS A D 3
54 061 NOELIA GIL MENDEZ NO Merlot SENIOR D 7
55 063 ELISABET COLLELL PONS NO SENIOR D 8
56 056 DIEGO PATON HERRERO NO VETERANS B H 7
57 042 ERICA LABRADOR DEBER SI SENIOR D 9 00:44:00
58 029 MARC MOLERA FIGULS SI Nug SENIOR H 25 00:45:00

AUS 001 OSCAR CELMA CEBRIAN NO SENIOR H 26 0
AUS 041 EDUARD IGLESIAS TORRES SI VETERANS A H 12 0
AUS 048 CRISTINA CRUZ ALVAREZ SI Duna SENIOR D 10 0
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CLASSIFICACIÓ CATEGORIES

CATEGORIA: JUNIOR HOMES

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 025 ENRIQUE VILCHEZ MADRID NO JUNIOR H
2 046 GUILLEM SANCHEZ ESTEVE SI AEM JUNIOR H 00:39:30

CATEGORIA: SENIOR DONES

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 047 MARTA BOSCH MALE SI Sis AEM SENIOR D 00:28:50
2 051 LALI MASRIERA SI Vodka AEM SENIOR D 00:30:54
3 003 INES HERNANDEZ SENDRA SI SENIOR D 00:31:37
4 049 ESTER MOYA SALVADOR NO Trapella SENIOR D
5 033 SOPHIA BERLIN NO SENIOR D
6 052 ALICIA GONZALEZ CANO SI AEM SENIOR D 00:36:00
7 061 NOELIA GIL MENDEZ NO Merlot SENIOR D
8 063 ELISABET COLLELL PONS NO SENIOR D
9 042 ERICA LABRADOR DEBER SI SENIOR D 00:44:00

CATEGORIA: SENIOR HOMES

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 002 JAVIER TORRES CARRASCO SI Tom SENIOR H 00:26:37
2 028 XAVIER MASRAMON SANGUINO SI SENIOR H 00:27:23
3 045 MARIÀ APARICI COBOS SI AEM SENIOR H 00:28:03
4 030 OSCAR GUTIERREZ PALLEROLA SI Tro SENIOR H 00:28:47
5 013 JORDI PUIGDOLLERS NABAU SI Maca SENIOR H 00:29:00
6 007 JOAN CALDERON GUILLEN NO Pruna SENIOR H 00:30:28
7 012 JORDI VIÑALS BROS SI Das SENIOR H 00:30:49
8 020 GUIFRE BORIA SERRANO SI Trau SENIOR H 00:31:25
9 036 JESUS ESCRIBANO GOMEZ NO SENIOR H 00:31:21
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10 043 JORDI PARES MASAGUE SI Cendra SENIOR H 00:31:31
11 031 ROBERTO NEVADO MARTIN NO SENIOR H 00:32:13
12 060 FERRAN BOZO CLOSAS NO Teia SENIOR H
13 038 MARCEL RIBA SOLER NO Nuc SENIOR H
14 004 MARC GALLEGO VALLE SI Ona SENIOR H 00:33:34
15 023 JORDI CLARAMUNT ALCOBERRO NO Pic SENIOR H
16 018 DAVID GARCIA HIDALGO NO Dama SENIOR H 00:34:33
17 026 CARLOS GAMEZ RUIZ NO Dina SENIOR H
18 022 DAVID CELDRAN GOMEZ NO SENIOR H
19 040 VICTOR MONTAÑES MARTINEZ NO Lis SENIOR H
20 034 ROMAN BONET ALBAREDA NO Lis SENIOR H
21 062 DAVID SANTAEULALIA SAMPER NO Boira SENIOR H
22 006 DAVID PARAROL VILAJUANA SI SENIOR H 00:39:00
23 008 JORDI DEL CASTILLO ACEVEDO NO SENIOR H
24 024 XAVIER SANCHEZ SOLER NO SENIOR H
25 029 MARC MOLERA FIGULS SI Nug SENIOR H 00:45:00

CATEGORIA: VETERANS A DONES

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 050 OLGA ALVAREZ RUBIO SI AEM VETERANS A D 00:28:22
2 058 PRUDENCIA MORALES LEON NO VETERANS A D
3 021 SONIA BUADES VIDAL NO VETERANS A D

CATEGORIA: VETERANS A HOMES

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 037 CARLOS ANDUJAR ALMANSA SI AEM VETERANS A H 00:27:42
2 016 FRANCESC LLAMAS DELGADO NO Llamp VETERANS A H 00:27:58
3 054 JOSEP FORNELL FIGULS SI Fosc VETERANS A H 00:30:42
4 059 FRANCISCO JUSTICIA JUSTICIA SI AEM VETERANS A H 00:30:52
5 019 BENITO ADELL CASTIÑEIRA SI Pepa VETERANS A H 00:34:35
6 057 SERGIO BERGES BALAÑA NO Cuc VETERANS A H 00:34:40
7 044 ANDRES BUSTOS FUENTES SI Biela AEM VETERANS A H 00:34:45
8 053 ANTONIO VAQUERO DURAN NO Boira VETERANS A H
9 010 FERNANDO BARQUERO JIMENEZ NO VETERANS A H

10 035 ANSEL PASQUIN FIGULS NO VETERANS A H
11 005 DAVID ASENSIO MONTORO NO Boira VETERANS A H

CATEGORIA: VETERANS B DONES
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Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 027 CARME COZAR GOMEZ NO VETERANS B D

CATEGORIA: VETERANS B HOMES

Lloc DORSAL NOM COGNOM NOM DEL GOS CLUB CATEGORIA TEMPS
1 014 TONI ARGELICH CABALLERIA NO Tres AEM KP VETERANS B H 00:30:00
2 055 JOSEP FARELL GOTSEMS SI VETERANS B H 00:31:19
3 032 MIQUEL FONT CERVERO SI AEM VETERANS B H 00:31:42
4 009 SANTIAGO MESA RODRIGUEZ SI VETERANS B H 00:33:08
5 015 JOAN DOMENECH ESCOFET NO VETERANS B H
6 011 XAVIER PASCUAL BATALLA NO Ur VETERANS B H
7 056 DIEGO PATON HERRERO NO VETERANS B H
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